DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE PRÁTICAS
DIDÁTICAS DE LITERATURA NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE LETRAS:
CONTRIBUIÇÕES de autoria de JUAREZ NOGUEIRA LINS, CLEUMA REGINA RIBEIRO
DA ROCHA LINS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119878

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119878